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Ny kollega søges - Er du FHAgro´s nye ”schweizer kniv”. 
Det er mangeartede opgaver, der mangles hjælp til, og derfor er det en dygtig ”Schweizer kniv”, 
der søges til vores lille nystartede landbrugsrådgivningsvirksomhed i Herning. Vi har brug for en 
allround medarbejder med viden om energi, lovliggørelsessager, tilskud og lignende. 

Der er stigende efterspørgsel efter den rådgivning, som vi kan levere, og derfor er vi allerede nu 
ude at søge efter en god kollega. Dertil kommer, at en del af efterspørgslen ligger udenfor de 
kompetenceområder, der er i virksomheden pt.  

Landbrug er hovedprioritet 

Det er vigtigt, at du har lyst til og vil løse mange forskelligartede opgaver. Du går efter enkle 
løsninger og gør ikke tingene svære, end de er. Du er i stand til at arbejde selvstændigt, men er 
parat til at løfte i den lille flok, som vi er pt.  

Der er en forudsætning, at du ved noget om landbrugets forhold og kan lide at arbejde med de 
kunder, der er i primærlandbruget. De er vores vigtigste og største kunder, og de har absolut 
hovedprioritet. 

Arbejdet  

Det vil være en del opgaver på kontoret, men der er også kundebesøg i forbindelse med mindre 
myndighedsopgaver, lovliggørelser og opmålinger, som kommer i forlænges af virksomhedens 
øvrige opgaver med tilskud, energi og maskiner. Der er tale om mindre tegneopgaver, som skal 
bruges til myndighedsbehandling, og du skal kunne begå dig i BOM.  

Det vil også være en stor fordel, hvis du har interesse i og viden om energi, da virksomheden har 
forespørgsler på mangeartede rådgivnings- og tilskudsopgaver omkring energi. 

Der vil være plads til at udvikle stillingen til den person, der bliver ansat, og det er vigtigt, at man 
kan se sig selv i en position, hvor man også selv har et medansvar for opgaveindhentning og 
opgaveløsning. 

Uddannelse 

Det er ikke vigtigt, om du er konstruktør, ingeniør, landbrugsteknolog eller teknisk specialist, men 
du skal kunne lide landbrugserhvervet og have lyst at arbejde med og for dem. 

Dine vigtigste egenskaber er: 

 Byggefaglig stærk 
 Erfaren og arbejdsom 
 Loyal og mødestabil 
 Kendskab til Revit eller A-cad er en fordel 
 Erfaren i Byg og miljø (BOM) 
 Gerne kendskab til energiområdet og om tilskudssøgning i erhvervspuljen til 

energibesparelser 



 

FHAgro ApS, V. Flemming Hedegaard 

www.fhagro.dk, Mobil 20252865, Mail: Flemming@fhagro.dk, Skinbjergvej 5, 7500 Holstebro, CVR: 44384914 

 

Løn og ansættelsesforhold 

Der er tale om en 37 timers stilling (men kan være mindre) og som udgangspunkt med de fleste 
dage på kontoret/ved kunder, men med stor fleksibilitet. 

Der tilbydes en fast løn med pension, med mulighed for bonus, hvis indsatsen og dermed 
indtjeningen viser det. Aftalen laves efter dine kvalifikationer og tilpasses så vidt muligt dine 
ønsker. Stillingen ønskes besat hurtigst muligt og altså gerne fra 1-5-2024. Ring eller send en mail 
på flemming@fhagro.dk  

Hvem er FHAgro, og hvad laver vi? 

FHAgro Aps er et nystartet rådgivningsfirma, som er opstartet den 1. nov. 2023 og udspringer af 
18 års ansættelse i landbrugsrådgivningsbranchen. Vi arbejder med rådgivning og tilskud til 
primært landbruget. Der er allerede 280 kunder i kartoteket, og dermed er der allerede en solid 
kundeportefølge over det meste af Danmark at arbejde med, og der kommer hele tiden flere til. 

Vores mission er: 

”FHAgro ønsker at løfte rådgivningen og sparringen, omkring tilskud, landbrugsmaskiner og 
øvrige tekniske løsninger, til et mere professionelt niveau, hvor værdien for primærlandbruget er 
i højsædet.” 

En mission, som skal opdateres, når næste medarbejder er på plads, og der er flere og andre 
spændende ting i støbeskeen, så vi håber og tror på en stor udvikling i de kommende år. 

Virksomheden har kontor i et lille kontorfællesskab på Teglvænget i Herning, sammen med et 
tømrerfirma og et entreprenørfirma. Virksomheden har pt. kun ejeren som fuldtidsansat, samt en 
regnskabsansvarlig, som kommer 1 dag om ugen pt. I kontorfællesskabet er der 4-6 personer, når 
alle møder ind. 

Yderligere oplysninger fås hos indehaver Flemming Hedegaard, 20252865 og ansøgninger sendes 
til flemming@fhagro.dk Se evt. mere her www.fhagro.dk  


